anno n.

2022 001
2022 002
2022 004
2022 005
2022 007
2022 008

2023 001
2023 002
2023 003
2023 005
2023 006
2023 007

contraente

Studio Andersen Tax & Legal Italia
Pro Brixia

ASB Comunicazione srl

ASB Comunicazione srl

Ergon Commercialisti S.S.- Gritti
Litos srl

Tipografia Podetta Alberto
Grafica In di Invernizzi G&C snc
Pro Brixia

Numerica Editoriale Bresciana
Publiadige srl filiale di Brescia
Questione di gusto

PIVA contraente

4117900961
02714450984
03440890980
03440890980
02830120982

3814400986

03346060985
03075630172
02714450984
00272770173
01651350231

3990580981

Contratti forniture, servizi, lavori
Fondazione EULO - Universita di Brescia

CF contraente tipologia

4117900961 Servizi
02714450984 Sponsorizzazione e Marketing
03440890980 Servizi
03440890980 Servizi
02830120982 Servizi
Fornitura

98161820174 Fornitura

03075630172 fornitura

02714450984 Sponsorizzazione e Marketing
Servizi
Servizi
Fornitura

3001 2024

oggetto

2022

Assistenza fiscale

Partecipazione Futura Expo 2/3/4 ottobre 2022
Contratto di servizio comunicazione

Contratto di servizio attivita di social media
Consulenza e assistenza fiscale

Stampa flyer pieghevoli per evento FUTURA EXPO

2023

Stampa 200 biglietti da visita a colori fronte/retro

stampa 100 cartoncini con intestazione

Partecipazione Futura Expo 8-9-10 ottobre 2023

pubblicazione su Giornale di Brescia avviso per selezione collaboratc
pubblicazione su Bresciaoggi di avviso di slezione collaboratore
catering per evento 16 ottobre

06/06/2022
09/06/2022
26/08/2022
26/08/2022
22/12/2022
27/09/2022

10/02/2023

28/07/2023
31/08/2023
31/08/2023
05/10/2023

data stipula fine contratto

31/12/2022
04/10/2022
31/05/2023
31/08/2023
31/12/2025
03/10/2022

10/10/2023
31/08/2023
31/08/2023
05/10/2023

valore

3.000,00 € -
12.200,00 € na
13.158,00 € ZEB37BD1AE
7.820,00 € Z1D37D4895
10.500,00 € Z5B39429F2
320,00 € Z5237ED63B

61,00 € Z3939DE013
95,00 € na
12.200,00 na
213,35 € 72D3C50236
360,00 € ZA53C50524
1.200,00 € ZCB3CD8B1F

cig



